„Gazeta Transilvaniei”,
se pot face ori ţi când pe timp mai îndelungat sau lunar.

Aâministr. „Gazetei Transilvaniei".

Moară de aiândaf
Se arândează pe timp de 3

ani moara bisericei gr. or. din
Zerneşti, aranjată după cel mai
modern sistem. Preţul de strigare
3005 cor. Licitaţia pubi că se va
ţinea Mercur!, în 23 Aprilie (6
Mai) 1914 (ziua Sf. George) la 11
oare a. m., in localul epitropiei
parohiale.

Zerneşti, în 11/24 Aprilie
1914.
Dr. iarrea AVeţlanu, Pomp'Uu Văir,

preşedinte. notar.
2-3